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Referat fra kretsstyremøte 2. oktober 2023 på kretskontoret 
 
innkalles: Kurt Vidar Gundersen, Anders Øilo Marcussen, Therese Nilsen og Aleksander Lunde 

samt Ole Harald Flåten 
 

Forfall: Kamilla Snekkestad-Bjønness, Lene Bye-Paulsen, Sunniva Fagerholt og Alf Jonas 
Skaug 
 

 
 
Sak 76/23 Referatsaker  

• Referat fra kretsstyremøte 4. september 2023  
Vedtak: Referat godkjent uten merknader 

• Kretsens økonomi. Rapport per 30.09.2023 ble fremlagt  
Vedtak: Tatt til orientering 
 

Sak 77/23 Grupper uten gruppeleder 
Oppfølging fra forrige møte: Grupper som ikke oppfyller kravene kontaktes og det 
lages enten en plan for reaktivisering eller gruppen legges ned.  
Det arbeides med planer om å slå sammen Helgerød og Nykirke. Nykirke har hytte 
som det må ordnes opp i. 
Har ikke fått kontakt med 6.Larvik: 
Har ikke fått kontakt med Tjøme. De har kanoer og henger som p.t. disponeres av 
Husøy Sjø. 
2.Nøtterøy er på gang. De jobber med å få tak i ledere. Jan Petter Bergan er ny 
gruppeleder. 
Har ikke fått kontakt med 1. Tjølling. 
Vedtak: Kretsstyrets kontaktpersoner følger opp sine grupper og rapporterer på neste 
møte. 

 
Sak 78/23 Ledermangel  

Mange grupper sliter med ledermangel.  
Horten MS klarer seg så vidt, men er sårbare. Det er lite rekruttering. 
Hortenspeiding har for få ledere, men har grei rekruttering. Har innført to 
rekrutteringsdager i året (Åpen dag). 
Holmestrand sliter med å få tak i ledere, har en aktiv forelder. 
Har ikke fått kontakt med Høyjord. 
Husøy Sjø har det veldig bra med god tilgang på speidere og ledere. 
Kretsstyret ser på muligheten for å kjøre kurs som kveldskurs, lage enhetssamlinger 
hos grupper som sliter og gjøre samlingen/kurset i praksis. Både for trening og for 
motivering. 
Ta en orientering på kretstinget. 
Vedtak: Kretsstyret arbeider videre med saken og kommer opp med forslag til 
hvordan og hvor en slik praktisk samling/kurs kan gjennomføres. 

 
Sak 79/23 Kretsleir 2023 

Rapportering vil komme. Regnskap er snart avsluttet. Ligger an til et mindre 
overskudd som tilbakeføres gruppene. 
Vedtak: Tatt til orientering 
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Sak 80/23 Kretsting 23. oktober 

Holdes hos Fevang. Kurt deler ut utmerkelser og holder minneord for Roar. 
Therese tar registreringen, Anders tar budsjett og Lene eller Kurt tar terminliste. 
Kretsstyret møtes en halv time før. Janne blir ordstyrer. 
Orienteringer/diskusjoner: Rover, kretsleir, ledermangel/-rekruttering 
Vedtak: Tatt til orientering 

 
Sak 81/23 Budsjett 

Forslag til justert budsjett ble diskutert og vedtatt framlagt for kretstinget. 
Vedtak: Forslag til budsjett oversendes kretstinget. 

 
Sak 82/23 Terminliste 

Forslag til justert terminliste ble diskutert og vedtatt oversendt kretstinget. 
Vedtak: Forslag til terminliste oversendes kretstinget 

 
Sak 83/23 Lederrekruttering 

Tas som diskusjon på kretstinget. 
Vedtak: Diskuteres på kresttinget. 

 
Sak 84/23 Arrangementer framover  

 
21. oktober: KNM Narvik – Ok men kun omvisning 
23. oktober: Kretsing - fevang 
6. november: Kretsstyremøte 
4. desember: Kretsstyremøte med ombud og utvalg. Sandefjord 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

Sak 85/23 Tiurleiken 2024 
Fevang har sagt seg villig til å arrangere Tiurleiken i 2024. Kurt orienterer KM og gir 
frist for dato og arrangør.  
Vedtak: Fevang speidergruppe tar på seg å arrangere Tiurleiken 2024. Kurt kontakter 
KM og gir frist for svar. 
 

Sak 86/23 Utmerkelser 
Det bestilles en rekke av de nye tjenestetegnene som Kurt deler ut på kretstinget.  
Vedtak: Tatt til orientering. 
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